

Protokół nr 116/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 4 grudnia 2012 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Zofia Łacka – Skarbnik Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd podjął Uchwałę Nr 116/271/2012 w sprawie wystawienia upoważnienia do podpisania weksła in blanco (3-0-0).
2. Zarząd zapoznał się z prośbą Kierownika Referatu Komunikacji Starostwa Powiatowego w Tucholi o wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy nr ZP.272.1.12.2011 z dnia 4 stycznia 2012 roku zawartej pomiędzy Powiatem Tucholskim a Firmą „Utal” Sp. z o.o. z siedzibą w Gruszczynie na dalszą dostawę tablic rejestracyjnych na warunkach określonych w w/w umowie. Pani Kierownik wskazała, iż nie wykorzystano ilości tablic określonych w umowie nr ZP.272.1.12.2011, tj. około 2.000 sztuk. Przybliżony okres wykorzystania tablic, to czerwiec lub lipiec 2013 roku. Nowa umowa na dostawę tablic na 2013 rok spowodowałaby podwyżkę cen tablic o około 20%. Zawarcie aneksu do umowy będzie korzystne dla Zamawiającego.

Zarząd pozytywnie odniósł się do wniosku i wyraził zgodę na zawarcie aneksu z firmą „Utal” Sp. z o.o. w Gruszczynie na dalszą dostawę tablic rejestracyjnych na warunkach określonych w umowie nr ZP.272.1.12.2011 z dnia 4 stycznia 2012 roku.

3. Zarząd zapoznał się prośbą Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu o niezwłoczne podjęcie kroków zmierzających do określenia przystanków komunikacyjnych i dworców udostępnionych przewoźnikom zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Obecny stan oddziałuje negatywnie na prawidłowość organizowania transportu publicznego, co ma wpływ na jakość obsługi pasażerów. Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym, która weszła w życie z dniem 1 marca 2011 roku, nakłada na

jednostki samorządu terytorialnego, jako organizatorów publicznego transportu zbiorowego, obowiązek określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, udostępnionych operatorom i przewoźnikom oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. Określenie przystanków komunikacyjnych i dworców, wraz z warunkami i zasadami korzystania, których właścicielem jest jednostka samorządu terytorialnego następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ. Ustawa dopuszcza uwzględnienie w rozkładzie jazdy wyłącznie tych przystanków i dworców, które są określone przez organizatora. Poproszono o przekazanie do końca bieżącego roku uchwał udostępniających przystanki i dworce będące w gestii jednostki samorządowej oraz wykazy z lokalizacją przystanków.

Zarząd zobowiązał pracownika Referatu Komunikacji Starostwa Powiatowego w Tucholi do zakończenia procedury związanej z przejściem przystanków komunikacyjnych i przygotowania projektu stosownej uchwały Rady Powiatu Tucholskiego na sesję zaplanowaną na dzień 28 grudnia 2012 roku.

4. Zarząd zapoznał się z wnioskiem p. Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi o powołanie nowej szkoły kształcącej w zawodzie technik obsługi turystycznej (422103). Celem kształcenia jest przygotowanie do życia w warunkach zmieniającej się rzeczywistości współczesnego świata i wykorzystania pracy zawodowej w zakresie organizowania działalności turystycznej, organizowanie imprez i usług turystycznych, obsługiwanie klientów korzystających z usług turystycznych, rozliczanie imprez i usług turystycznych. Powołanie szkoły technikum obsługi turystycznej umożliwi uzyskanie kwalifikacji w zakresie szeroko pojętej turystyki. Oferta nowej szkoły skierowana zostanie do absolwentów gimnazjów powiatu tucholskiego oraz innych ościennych, ponieważ w najbliższych powiatach takich szkół nie ma. Rozwój turystyki w naszym regionie jest jednym z ważnych punktów rozwoju strategii rozwoju województwa kujawsko – pomorskiego.

Zarząd pozytywnie odniósł się do wniosku i wyraził zgodę na powołanie nowej szkoły kształcącej w zawodzie technik obsługi turystycznej. Zarząd prosi o podjęcie działań zmierzających do uruchomienia nowego kierunku kształcenia.

5. Zarząd zapoznał się z wnioskami Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia Rady Powiatu Tucholskiego wypracowanymi na posiedzeniu w dniu 26 listopada 2012 roku.

6. Zarząd zapoznał się z opinią Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Tucholskiego wypracowaną na posiedzeniu w dniu 26 listopada 2012 roku.
7. Zarząd zapoznał się z wnioskami Komisji Finansów i Gospodarki Rady Powiatu Tucholskiego wypracowanymi na posiedzeniu w dniu 29 listopada 2012 roku.
8. Zarząd zapoznał się z opinią Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Rady Powiatu Tucholskiego wypracowaną na posiedzeniu w dniu 27 listopada 2012 roku.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Zofia Reszka

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Jan Przybysz

Wojciech Kociński

